
dwmnuwm

Závěrkovy' Iist č. EL-20221 026-2933-14

(pm burz0vní obchody áá sHovou e\ektřinou v rámci sdružených s|užeb dodávky e!ektřiny)

Č\'s|o aukce' 2933 Datum konání burzovního shmmáždéní 26. ř|jna 2022

Dodavatel (prodávajíci): EP ENERGY TRAD|NG, SS

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze„ oddí| B, vlož ka 10233

Síd|o: K|imentská 45„ 110 02 Praha

IČO: 27386643 D|C CZ27386643

Bankovní spojem: 9960227/01 OO

Zastoupen:

Jméno přřjmení mak|éře

Evidenční čísío makíéře: 41039

0dběrateI (kupujicí): Zákíadní škoía Mateřská ško|a Mende|0va. Karvína

příspévková orgamzaCe

Zapsan v Registru ekonomíckýcr subjektů. ČSÚ

S|d|o: Eínsteínova 2871/8, 733 01 Karvina'»Hranice

|CO: 62331388 D|Č: CZ62331388

Bankovm spo]enI 1721593349/0800

Zasloupen:

Jménc a makíéřepříjmení

Ev|denční čís|o mak|eře' 41042

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených sIužeb dodávky

eIektřiny v na pěťové hIadině nízkého napětí

Zpúsob sjednání ceny: m zák|adě cen HH krátkodobém trhu přičítací koeficient

Poče( míst:odběrných

Termín dodávky: 1. 1. 2023 31. 12. 2023

CeIkové množstv| d0dávky: 137 \ ii m

Hodno!a přičítacího koe1icientu: šFX' CZKIMWh

Technické parametry dodávky: viz Příioha zavěrkového ||stu č.

Zúčtovací god m ín k1

Zúčtovaci ohdobl: més|c

5pIatnost zúčtovací faktury: 21 dní

mésíčníZáIohy:

DodavateI uzavření buiZovního obchodu odbérateii veDD (závěrkového ||stu) vysíavi p|atební ka|endář,

kterém předepíše první zá|ohu za dodávku e|ektříny ve výši měsični předpok|ádane p|atby včetně daně

z pHdané hodnoty, sp|atnou k 5 dni ka|endářního měsíce, předcházejícího prvnímu kaiendářnímu mésic|

Ostatní budou dodavate|em v ka|endáři sedodávky e|ektřiny. pravideíné zá|ohy piatebním předepsány

sp|atností k 5 dni kaiendářního mes|ce predcházejícího mesící dod ávky. Odběrate| je povinen dodavateíi

zá|ohy Za dodávku e|ektřiny předepsané p|atebním ka|endářem ve sjednaném termínu spIatností uhradit

DOdáVka síektřmy rámci S$DE v napéťové hlgmně nízkéh0 napétí ceny ns k/áldeabém lrhu $lrana (oelkem 7)

mmm k0eUcíe/rí



&& rzsmMnmrsxA mmmm mm mmm

05tatní pcdmínky:

Dodavate| bude odbérateh účtovat dodávku m jedné sioučene íaktuře (daňovém dok|adu) v |is(inné

(papírove) podobě a tím že za kaŽdé odběrné místo bude provedeno vyúčtován í S rozepsáním jednotíivy'ch

po|ožek ceny spo|u s uvedením ceny ce|kern s přísiušné výše DPH v % v Kčv

Dodavate| bude cd bérateh ú čtovat m s|oučenérn s|oučenémpředepisovat zá|ohy 1ednom předpisu

daňovém doMadu o príjetí p|atby v |ist|nne (papírove) podobě s tírn„ že ceI kova' zaloha přijata p|atba bude

rozepsána na dí|čí Záiohy za jednothvá odbém2 mísía spo|u uvedenim ceny ceikem a přis|uŠné výše DPH

v % v Kč

Dodavaíe| je povínen na výs|ovné vyžádání )ednouiveho odberateie

používat eiektromckou fakturu nás|edny'm zes|áním faktury v papirové podobe.

namísto s|oučené faktury pcužívat fakturu na každe ]ednothve ndbérne místo

namisto s|0učeného předpisu Za'ioh s|oučeneho daňoveho dokiadu o pmetí piatby použ ívat předpis záíoh

a daňový dokiad 0 přijetí p|atby za každé jednot|ive odběrne místc

Dodavafe| je povinen u odběrných míst sjiny'm než ročním Zučtovacim 0bd0bím umožnit samood ečet

není-h odecet mérícího zařizení provaděn da'ikově Dodavate| proved e bezp|atné vy účtován í po Za5|áni

samoodečtů ze které mu budou v termínu e dodevateiem.stra ny odběrate|e, zas|any způsobem stanoveným

Dodavate|
]e pov|nen poskytnout odberateh na jeho vyža'dání beZp|atné mimořadne vyúčtování k 31v prosmci

ka|endařn|ho roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateii v termínu a zpúsoberr stanoveným dodavate|ern

spo|ečně výžádaním mimořádného vyú čtováni samoodečet provedený k pos|ednírnu dn| up|ynuieho

ka|endářn|ho roku.

Dodavate| ]e povinen ]menovát pr0 zaJistení obchodníhc styku s odběrate|em konkrétni kontaktní ssobu,

ktera bude odběraten operat|vne k d|spozici pro řeseni případných prob|emů pří dodavce komodity řesení

rekiamací souvisejících S fakturací, včasne zpracovani požádavků na změny parámetrú odběrných míst,

apod.

Dodavate| je p0víhen pp skončení dodávký poskytnout data o odberecn a fakturací na všech odberných

místech v eiektronícke podobě ve řormátu XLS do 31.3 centrá|nímu odberáte|i, Státutární město Kárvmá,

Fn/státska 72/1, 733 24 Karvína-Fryštat. © 00297534 na e-ma|iovou ádresu

Dodací Qodmínky

1 Dodávate| ]e povínen dodavát sjednané mnoŽství siiové e|ektřiny do odběrneho místa odbérateie

v FOZ$ahU a zá podmínek uzavřeneho burzovniho obchodu (závérkového Iistu) v kvaiitě pod|e přísIušných

tomu nebra'ní oko|ností distribuční
p|atných právních předpisu„ pokud vyvoiane provozovateIem so ustavý

nebo 0k0|n0SÍÍ stanovene pravn|m| předpisy

2 Za sjednané m nožství d0dávky si|ové eíektřmy se povaŽuje skutecne dodane e odebráne množství

eíektřiny v odbérnem mistě od běrate ie Ce|kove množství dodávky si|ove
eiektř|ny

uvedene ná

zavěrkovern |istu představuje předpok|adane množství dodávky e|ektřiny.

3. Dodávka sí|ove eíektřiny se uskutečňuje v napět'ové h|adině nízkého napěd v sou|adu hodnotou

meřícim zařízen|mvniávního J|st|če před

4. Dodávka si|ove z distribuční meř|cíeiektřiny je sp|nena přechodem e|ektřiny přis|usne soustavy přes

zařízení do odberneh0 místa odběrate|e Méření dodávek včetne vyhodnocovaní á předávání výs|edkú

méření je zajišt'ováno provozovate|em distribuční soustavy pod|e přís|uŠného píatného pravního

předpisu. Pokud provozovate| distribuční sou stavy eviduje iíný údaj o WW měření neŽ je udaj uvedený

v zaverkovem íístu, p|atí Údaj ev|dováný provozovateiem distríbuční soustavy

5. Dodavate| je povinen zajistit na víastní jmeno a na viástní L'AČet pro odberne místo od berate|e doprávu

„ ostatní dá|e uzavřít S dístribučníe|ektřiny scuvísející s|uŽby je povinen p rovozovate|em soustavy

jmenem na uČet odběrate|e sm|ouvu o distribuci eiektříny do odběrného místa odberate|e

DDdávka a/sktňny v FámCl SSDE napěťové h/adíně nlzkého napéíí ceny na krá1k0dobe'm mm Slrana 2 (celkem 7)

příóítací k0e/ícíe/í(



mmMoxn M

6 0dberateí uzavřením burzovního obchodu souh|así, aby dodavateí uzavřeí provozovateiem d|stríbuční

soustavy sm|ouvu o distribucí eiektřiny do odberneho místa a dá|e je povínen poskytnout dodavate|i

k uzavření smíouvy o distr|buci e|ektříny nezbytnou součinnost Dodavatei je oprávněn poveřít uzavřením

sm|ouvy 0 distribuci e|ektřiny do odbérneho místa třetí osobu. avšak odpovědnost vúči odberateíi za

uzavření ta kove smíouvy nese sám.

7 Dodavate| je povinen ve smysiu přís|ušného p|atného právního předpisu převzít závazek odběrate|e

odebrat eiektř|nu z eíektrízačni sou stavy nést pinou zodpovednost za odchy|ku odbérate|e vztahujicí

se k odbernemL místu odběrate|e za na Z(da'|e „přenesení odpovédností odchyíku dodavateie“). dúvodu

přenesení odpovědností Za odchy|ku na dodavateíe neni odberate| oprávněn mít p ro dodávku e|ektřiny do

odberneho místa d|e burzovního obchodu (zaverkovehc |ístu) jmeno nebo více jiných dodavate|ů.

8 Sjednaná dodávka e|ektřiny muže být omeZena, pokud bude provozovate|em přenosove soustavy nebo

provozovate|em distríbuční soustavy vyh|ášen stav nouze podle přís|uŠných p|atných pravních předpísů.

Odběrna' místa odberem eiektřiny ze zařízení distríbučních soustav H napétím do 1 kV s hodnotou

jístiče niŽsí než 20O A jsou zařazena v souíadu s piatnými pravními předpisy do regulačniho stupně č 2

Odberná místa s odherem eiektřiny ze zařízení distríbučních soustav s napětím do kV s hodnotou jist|če

před e|ektromerem 20C A m vyšší jsou zařazena v regu|ačních stupních Č. 4 a 6. Odberate| je povinen

s|edovat informaoe o vyhíásen| omezujících regu|ačnich opatřen í v pHpadě hrozícího nebo stavajícího

stavu nouze V e|ektroenergetice Dodavateí odběratei jsou povinni v pHpadě hrozícího nebo stávaJícího

stavu nouze v e|ektroenergetice postu povat pcd|e přísíusného píatného právního předpisu

9 Odberatei 1e povínen při odběru eíektřiny die uzavřeneho burzovního obchodu (záverkovéh o íistu)

respektovat podmínky dístribuce eíektříny přis|usneho provozovateie dis1nbuční so ustavy dá|e je

u d ržovat odběrna' zařízení Ve normárr apovínen stavu, ktený odpovidá přísíušným technickým p|atným

pravním předpisúmv

Cena m dodávku si|9vé elektřiny

Cena e|ektříny je stanovena po skončení dodávky v přísíušném zučtovacím obdobi na zák|adě hodnotý

přióítacího koeňc|entu, hodínových cen e|ektříny na krátkodobe'm trhu eíektřinou organízovaném

spoIečností OTE a.s. a hodinových spotřeb e|ektřínyv

2. Dodavateí je povinen určit jednotk0vou cenu za dodávku si|ove e|ektříny do odběrneho místa

v zúčtovacírr období tak. že Cena 1 MWh si|ové e|ektřiny je rovna součtu hodnoty příčítacího koefíc|entu

váženeho aritmetickeho průmeru součinů hodínovýoh cen e|ektříny na kratkodobem trhu eíektřinou

organiz0vaném sp0íečnosti OTE a.s. přepočtených kuízem CZK/EUR hodinových spotřeb e|ektřiny

v odběrném mistě díe Vzorce

hodínovs cena e|ekth'ny [EUR/MWh] í kurZ CZK/EUR spctřeba mmm [MWh] í

Cena 1 MWh příčí|ací koefícíem

n ): :1

[CZK/MWh]

E spotřeba eíektřiny [MWh]

í=í

kde hodina 1 až v zúčtovacím období

Hodinovou Cen0u ]e Cena eíektřiny ha denním nhu e|ektřinou
orgán|zovaném spo|eČností OTE, a va

zveřejněna pro přísíušnou hodínu na www.ote-cr cz. V připáde že h0din0vá cena e|ektřiny ma' pro

přís|uŠnou hodínu zápornou hodnotu, je pro úče|y určení jednotkové ceny eíektřiny použita v přísíušne

hodíne cena e|ektříny s hodnotou O

Kurzern CZKlEU R Je hodnota směnného kurzu devízoveho trh u výhíašovaná Českou národní bankou

pro přís|ušnou hodinu resp. přísíušný den V případe, že pro přís|usný den není hodnota kurzu

uvedena ši: hodnota u dnepoužije nejbíižšiho předcházejícího

Spotřebou e|ektřiny je množství e|ektřiný odebrané v odbérne'm míste v přís|ušne hodíne. U 0dběrneho

místa méřením A a B skutečné naměřenému množstvíprúbehovým typu odpovída' spotřeba e|ektřiny

eíektříny odebranemu v přís|uŠne' hodine U cdběrne'ho místa meřením
typu

C
odpovída spotře ba

e|ektřiny skutečně nameřenému množství e|ektřiny odebranému v zučtovacírr obcíobí rozíoženemu do

přísíušných hodín díe přidé|eneho tepíotne přepočteného ty pového diagramu dodavky eíektřiny (TDD),

příčemž dodavate| je povinen odbérateh na jeho vyžádání sdě|it přídě|ený ty pový diagram dodávky

e|ektřiny.

Hodnota přičítacího fíxačního koeficientu je stanovena burzovnim obchodem (zaverkovým |istem).

DodáVka www v rámCí SSDE v napěl/ové híadiné m'zkého napetí ceny na králkodDbém MM Slrana 3
(Celkem 7)

www koe/ícíenl



mmmqu

Jednotková cena za dodávku siIové e|ektřiny
v zučt0vacím období je zaokrouh|ena na ce|e koru ny pod|e

bežných matematíckých zvyk|ostiv

3. Výs|edna' jednotkova cena dodávky siíové e|ektříny (cena za MWh), bude dodavate|em učtovana

odberateíi za dodavku sí|ove' e|ektříny do 0dběrneho místa v přís|usnem Zúčtovacím období jednotně ve

vsech dístrihuénich sazbách e tarífnich časových pásmecn je pro dodávku si|ove e|ektřiny do odběrneho

mista v přís|usnem zÚčtovací období jednotkovou cen0u konečnou. neménnou zavaZnou.

4 Dodavatei je pov|nen poskytnout odběrateíi ke každému zúčtovacímu obdobi detaiíní určení výsIedne

jednotkove ceny dodávký sííove e|ektříny do odběrnehc mista (rozpís hodinových ceh MWh, kurzu CZK/

EUR, atd ), a to zpusobem standardne dodavate|e používaným (při|oha fa ktury„ zveřejnění na webových

stra' n kéch dodavateíe apod.)

PIatební odmínk

1. Odberateí je povinen zap|atit dodavateíí za dodávku e|ektřiny cenu, která je tvořena

a) cehou w.; si|ovou e|ektřinu určenou na zák|ade přicítacího koefíc|entu, který je sta noven burzovním

obchodem (zaverkovým |istem). hodinových cen e|ektř|ny na kratkodobem trh u e|ektř|nou,

organizovaném spo|ečností OTE, as. a hodinových spotřeb e|ektř|ny„

b) cehou * distríbucí e|ektřiny systémové s|užby a ostatní souv|sející s|užby„ která bude stanovena

v sou|adu s všecbecné zavaZnými právni mi předpisy zejména cenovými rozhodnutími přisíušných

správních reguíačních orgánú.

2. Dodávky eíektřiny účtují v zúčtovacím období fakturamí, které musi mít ná|eŽitoSti daňovýcr dokíadů

pod|e přís|usných právn ích předpisú

d K účtovane cene dodavky eíektřiny ss přípočítáva' daň z e|ektřiny, dař u pňdane hodncty, popIatky jíné

nepříme dane stanovene v souiadu přis|usnými právnímí předpisy

4 V prúbéhu zúčtovacího obdobi hradí od bérate| dodavate|i Za dodávky e|ektřiny pravide|ne' za'íohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinakv Jejich výše je určena pod|e ce|kove předpok|adané p|atbý

odberateíe za fakturační obdobi včetn é daně u Dodavateípřísiušné pHdané hodnoty je povinen po

uzavření burzovníh0 obchodu (záverkoveho |istu) vystavit od berate ii v souíadu H podmínkami uzavřeneho

burzovního 0bCh0dU (záverkoveho ||stu) píatební ka|endař i: uvedením počtu, výse sp|atnosti zá|oh

5 odběrate|em na zúčtovaci období hudou dodavate|em ve faktuřeZa|ohy zapíacené přísiušne vypořádány

* zúčtovaci období Rozdí| ve faktuře mezi výučtovanou cástkou e zapiacenými záíohamL který je

odberateí dodavateii v termínu Rozdi|nedopíatkem odběrate|e, je povinen zapíatit spíatnosti faktury.

ve faktuře meZi častkou dodavate|vyuótovanou zap|acenými zá|ohami kte rý je přepiatkem odběrate|e„

vrátí odbérateíi v termínu spíatnosti faktury rí3 bankovní úČet odberate|e uvedený v zévé rkovém Iistu

s použiti m variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednéno jinak„

j'e dodavate| oprávnen přep|atky nedopIatky odbérate|e převádet do da|sího zúčtovaciho obdobL dá|e

je oprávnen Zap0čítat přepiatek odberateíe na úhradu žá|oh v da|ším zuctovací m obdobh přičemž převod

započtení
téchto částek je povinen vždy ozna'mit odběrateh.

6. Odběrateí je povinen provadět vŠechny p|atby bez hotovostně v tuzemské měně, pokud neni burzovním

obchodem (zavérkovým |istem) sjednéna jiná mena na bankovní učet dodavate|e uvedený na přís|ušne

faktuře H použitim variabiíního symboíu uvedeného na faktuře Pokud odberate| poukáže píatbu

nespravným variabi|ním symboíem, neboji pou kéže na iiný bankovní účet dodavate|e, nežje uvedeno

na faktuře je dodavateí oprávnén píatbu vratit odběrate|i jako neidentifikovate|nou účtovat urok

z prod|ení za opoždené p|acen| od data sp|atnosti faktury až do obdrženi spra'vně poukazané píatby.

7. Zap|aceni m p|ateb Se rozumi připsani přísíusné částky na bankovní učet dodavate|e Připadne-H den

sp|atnosti fa ktury nebo za'|ohy ha der pracovního vo|na nebo k|idUi je dnem spiatnosti nejbiižší nésledujici

den.pracovn í

8 V
připade prodlení odbérateíe s uhradou

jakeko|iv částky vyp|ývajicí z uzavřeného burzovn|ho obchodu

odbérate| uhrad|t dodavateh u'rok z ve % z d|užné(záverkového iistu)„ je povinen prodieni VýŠí 0,05 částky

za každý den prodíení

Dodavka eíektňny v rámcí SSDE napél'ove h/adině níZkého napětí ceny na kla'tkodtmé/ri lr/íU Slrana 4 (ceíkem 7)

přiČítaci' k0sfi'clent



<B1v (FGk0MnlMsKA kmmniwi mm mmm

9 V případe, že je odbérate| v prod|ení úhradou jakéko|iv částky vypíývaj'íci Z uzavřenéhc burzovního

obchodu, má dodavatel právo zas|at odbérateh písemné výzvy č upomínky k p|acení . Odbérateí je

v takovem případé povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené zasíáním písemne výzvy či upomínky

k p|acen|.

10. V případě prod|enI dodavate|e s úhradou jakékoliv častky vypIývaj|cí z uzavřeného buizovniho obchodu

(závérk0vého |ístu), je dodavateI povinen uhradit odberateh úrok z prod|ení ve výsi 0.05 % z d|užné částky

* každý den prod|ení

LWamýace

1. Zjistí—|i odberateí chyby nebo omy|y př| vyúčtovéní dodávky eiektřmy d|e uzavřeného burzovniho obchodu

(zavé rkového |istu), má pravo přís|ušné vyúčtování (fakturu) dodavate|e rek|amovat. RekIamace mus|

m|t plsemnou formu jeji upiatnéní nema odk|adný účinek n: sp|atnost faktury, vyjma zce|a zjevné chyby„

nedohodne-h se od berateí a dodavate| jinak

2 Dodavate| ]e povinen rek|amaci přezkoumat výs|edek přezkoumarií je povinen oznamit odbérateh ve

Ihůtách stanovených přís|usnými právními předpisy.

0meze!Li E přerušeni dodávky

Dodavate| je opravnén přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku e|ektřiny die burzovního

obchodu (závěrkové ho |istu) v odběrném místé v pHpadech neoprévnéného od béru, který je definovén

přls|usnými p|atnými pravními předpisy,

2. Přeruseni nebo omezení dodávky e|ektřiny n dúvodu neoprávneneho odběru bude provedeno

provozovateiem distribučnl soustavy m 2ádost dodavate|e bezprostřed né po zjisténí neoprávněneho

odbéru „„ bude provedeno ll=i nákIady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky e|ektřiny v pHpadech neoprávnéného odbéru nevzn|ká odbérateíi

právo na náhradu skody a ušIého zisku ná dodavate|i na provozovate|i d|stribuční soustavy.

4. Odběrate| je povinen uhradit dodavate|i nakíady spojene ořerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky e|ektřiny u dúvodu neoprévnéného odběru.

mstoupeni od burzovníhg obchodu jzávěrkového Iistu

1, Dodavate| je oprávnén odstoupit od burzovního 0bch0du (závěrkového Iistu) v případé

a) podstatného porusení povinností podmínek burzovniho obchodu (závérkového |istu) odběratéíem,

b) je-Ii dé|e než 30 ka|endářních dni Z duvodu nečinnosti nebo nep|néni povinností odbérate|e

přeru šena dodávka e|ektřiny ze strany dodavate|e nebo provozovate|e d|stribučnI soustavy z důvodu

neoprávnéného 0dbéru e|ektřiny,

C) je-|| odběrate| v úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání.

2 Za podstatne porusenI povinnosti podmInek burzovního obCh0du (závěrkového ||stu) odbérate|em SS

pova2uje zejména:

3) je-|i odbérate| přes doručeni výzvy nebo upominky k p|acen| v prod|eni H:: zap|acením penéžitého

závazku vyp|ývajícího ze závérkového |istu trvajicího dé|e než 14 ka|endářnich dní, zejména v prod|eni

H pIacen irn zá|oh nebo faktur za d0dávku eIektřiny, sm|uvních pokut, vyúčtovan ím úroku Z prodiení

nebo skody, nák|adú spojených e upominaním, zahájenim přerusení. přerušením. zaj|Štěnim obnovení

nebo s ukončením dodávky e|ektřiny,

b) porusí-h odbérate| podstatné povinnosti podmínky zv|ášt' spec|fikované burzovním obchodem

iistem)(zavérkovým

3, Odbérate| je oprávněn odstou pit od burzovniho obchodu (zavérkového |iStu) v připadě:

a) podstatného porusenI povin nosti podmInek burzovního obchodu (zavěrkového |istu) dodavateIem,

b) je-Ii dodavate| v upadku nebo je mu povo|eno vyrovnání,

4 Za podstatné poruŠení povinnosti podmínek burzovního obchodu (závérkového |istu) dodavate|em se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerusenI, omezení nebo ukončení dodavky e|ektřiny d0davate|em,

DodAvka slekm'n y v rámci SSDE v napěřové hladmě n/zkého nspětí oeny ns krétkod0bém trhu Slrana 5
(oelkem 7J

pň'čííacl koeňclent



[ uwunwnwi

11

b) bezdůvodn é nezajišténí dopravy e|ektřiny a souvisejicích s|užeb Ze strany dodavateie,

<=) jefii dodavate| přes doručen| výzvy nebo upomInky
k p|acení v prod|ení se zapíacenim penéžite'ho

závazku vyp|ývajícího ze závěrkového |istu trvajícího dé|e než 14 ka|endářních dnú„

d) poruší-H dodavate| podstatne povin nosti podminky zv|áŠt' speciňkované burzovnim obchodem

(zaverkovým |istem)

5. Odstoupeni od burzovního obchodu (závěrkového |istu) musí být provedeno písemně je účinné dnem

doručeni písemného oznámeni odstoupení druhé sm|uvní strané. nébo pozdéjsím dnem, který je

v oznámeni o odstoupení odstupujíci sm|uvní stranou stanove n Odstupujíci sm|uvní strana je povinna

oznám|t odstoupeni od burzovn Iho obchodu (za'vérkového íistu) přís|ušnému provozovateh distribuční

soustavy

Komunikace „__ dýoručování

1 Korespondence, oznámen| či jiné sdé|ení učiněne' mezi sm|uvn ími stranami na zák|adě uzavřeného

burzovniho obchodu (zavérkového í|stu) musí mit pisemnou podobu E musí být v českém jazyce (dá|e

..písemnost“)

2. Písemnosti se p0važujI 7.3 doručené'

8) osobním doruČením ::: předáním k0ntaktní 0$0bŠ sm|uvni strany, která je adresatem.

b) pátým ka|endářním dnem ode dne odes|aní doporuěeného dopisu na kontaktní adresu smluvni strany,

kte rá adresátem, nebo dnem doručeni,je dř|véjŠIm

C) zpetný m potvrzen im faxove nebo elektronické zprévy. která byIa odes|ána HH kontaktní faxové čis|o

nebo e-mai|ovou adresu sm|uvnI strany, která je adresatem.

3 Sm|uvní strany jsou povinny oznámit druhé squvní strané jakékohv změny v kontaktnlch údajích pro

doručování písemností, Za doručené budou považovány pisemnosti které aa vráti odesí|ající sm|uvni

strane jako nedoručené v důs|edku neoznámeni nových kontaktních údajú stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatei

0dbérate|'

M|čenIivost

1. Dodavate| a od běrateI se zavazují, že neposkytnou závérkový ||st jako ceIek arii jeho čast (která není

veřejne známa) % neveřejné informace n ného p|ynoucí třetí OS0bě bez předchozI ho písemného souh|asu

druhé sm|uvní strany, kromé přlpadú, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobé určuje přis| usný

pra'vni předpis.

2, Dodavatei a odbérate| se zavazuj| phjmout
technická a organizační vnitřní

opatření
k ochraně neveřejných

informací, informací p osobníchzejména důvérných aaaij

Předcházení Škodám

1 Dod avatei e odběrate| jsou povinni navzajem aa informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

védomi, a ktere bv moh|y vést ke skodam, a jsou povinni usi|ovat o odvracení hroz|cích Škod

2. Dodavate| E odbératei se zprostí povinnost| k náhradé skody m podm|nek dIe US! š 2913 zákona

č, 89/2012 Sb občanský zákoník v p|atném znénL nebo za podm|nek vypiývajIcíoh aa zakona

č. 458l2000 Sb o podmínkách podnikáni a o výkonu statní sprévy v energetických odvétvích v p|atnem

znenL

Ostatní uiednáni

Závěrkový |ist je Sm|ouvou O sd ruženych s|užbach dodávky eIektřiny mezi držiteIem I|oence m obchod

eíek'třinou (dodavate|em) zákazníkem (odbérate|em), uzavřenou pod|e zákona č 89/2012 Sb.,

občanský zákon|k v píatnem znéní, zákona č 458/2000 Sb„ o podmínkách podnikám o výkonu státní

Dodávka elektíiny v rámci SSDE v napěťové hladiné n/1kého napétI oeny na klátkod0bém trhu Sírana 5 (ceIkerrr 7)

pricrtaci koefiC/ent



(mnmva

krmnmwi mman33

Spravy
v energetických odvétvícř v p|atnem znení (Energetický za'kon) !=i přísIušných souvisej|cích

právnich předpisú.

2, Dodavate| a odbérateí jsou povinni postu povat při p|néní podmínek buižovního obchodu (záverkového

|istu) v sou|adu s podminkami přísiušněho burzovního obchod u (závěrkoveho iistu), p|atnými pravid|y

provozovaní distnbuční SOUSĚW místně přls|ušného provozovate|e distribučni soustavy, přís|ušnými

právními předpisy É technickými normamL

3, Odbérate| je oprévnén ukončit odběr eíektřiny v odbérném m|sté v př|padé. kdy dodavate|i do|oží , že

ukončuje odbér eIektřiny z dúvodu zmény převod u viastnických pra'v k odbérnému místu nebo z důvodu

fyzické |ikvidace odběrného m|sta (živeIn| pohroma demohce). V takovém připadě je dodavate| povinen

ukončh dodávku e|ektřiny do odberneho místa nejpozdéj| oo 3O ka|endářnich dnú ode dne oznámení

odberateIe o ukončení odbéru e|ektřiny z výŠe uvedených dúvodu.

A Dodavate| a odběrateí jsou Se souh|asem burzy oprávnéni ukončit p|néní burZovniho obchodu

(záverkoveho iistu) rovněž vzájemnou p|semnou dohodou,

5. Uzavřen|m buizovního obchodu (závérkového |istu) SS ke dni zahájení sjednané dodávky eIektřiny oo

odbémého místa rusi vsechny sm|uvní vztahy souvisejicí s dodávkou e|ektřiny do tohoto odbérného

místa, kte ré by|y uzavřeny mezi dodavate|em odbérate|em nebo jejich právními předchudci před

uzavřen|m burzovniho obchodu.

6 Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkoveho iistu dosta|o do roZporu H p|atným pra'vnim řádem

Ceské repub|iky č| mezinárodní smIouvou, kterou je Česká repub|ika vázána, bude takovéto ustanovení

23 a bude d|e aktuáíní Tato skutečnostautomaticky považováno nepíatné postupováno právní úpravy

nema viiv na p|atnost a účinnost ostatn ích ustanovení závérkového |istu

7. Dodavate| a od bérate| jsou povinni vyna|ožit veskere úsi|í k tomu, aby by|y př| padne spory vyplývající

u burzovního obchodu (závérkoveho |istu) urovnány smírnou cestou k tomuto vyvmou vzajemnou

součinnost

Rozhodčí doIožka:

Veskere 5P0'Y vznikající z burzovního obchodu (Závěrk0vého Iistu) a v SOUVÍStOStt $ nIm„ které Se nepodaři

odstranit jednánIm mezi stranaml, budou konečnou p|atnosti rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komodítni burze. který je stá|ým rozhodčím soudem podie ustanoveni š 13 zákona

č 216/1994 Sb o rozhodčím řízen| a o výkonu rozhodčích náIezů. pod|e jeho Řádu, m to jednim nebo třemi

rozhodci v souíadu Řádemustanovenými uvedeným

V K|ad ně dne 26 10. 2022

za dodavate|e za od berateie

č55xoMonAvsxÁ

xoMom'rNí qq 11 mmm

nóm. Sí|nó 3127

ii
272 Oí K|ocino

©

Dodávka e/ektňny v mmm SSDE v napétove hladíné rrí1kéh0 napétí ceny na krBlkodobém mm Strana 7
(Ce/kem U

phčltacl koelicienl





?? ŽWíš
Ě

šjšipi 22 š (a

5: a A J
b—í$ 3í2i8í$

a

„
WW H

\ 2
š

i i
Mn o

iii ss EEe

iiaiŽiŽ

333 && sisšhiá
3,3iĚíĚ

ŠŠŠŠŠŠ
*ej'ang

3
E

mimjmi0U

š ..

2i'š'ě2í'ě

s = a s s = Eiz ziziž

šš = s % xjopjxjx
„ „ ___ „ s pp „p

? v

& pposio : _ „„„„

<

gÍé i_iŠái :9-

FFFFF „„„„„ „„„\„\„\Ě M... šssizz
.EiEiEiEiE

ĚĚĚĚĚ

„ M WWW W

gs%ea _;s5E ,W ymugym %sěĚšh$ ;g5„*„„„t„
33iniaiaimin

išgi".“;2*=" _ „„ zaíšišgisioí
aaaaaaa

OWijNtlr mmmvjn moio>r» gmm>» onccmsm„i„ „.=g mm

o

ooolmaim ojojaca mmmmm

. &jwjšj&& m „ mmm
u\a\o\og aaao .._„.

„„i 30$$$ wíwmmn

z o m

;5 E 0 bb
>< i \Q'!\ E E a u??? ÉÉ

*=
EE ;;;

? ŠŠŠŠo „„ -
€ Ei5iŠŽíEí5

;z mmmmm n m

wt: uo

__íě

š „ 5i:iai';i„
ŠíŠíř'iÉíŠ

m m

©

„„ ši“ EiEiá'šlN N o

Ě ,

5
mc\ N„„.\s N oEi'B

sišLšíH“ N N
a

m

š

iiiiĚsís

ěišÍZÉššíiž

W 4

;Ét cc „ u 22
2'=ao %„bp ==>oc

u

tu

LA

mm

ww

Ri




